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	TÊN ĐƠN VỊ PHÁT HÀNH SÁCH
	MÔ HÌNH HOẠT ĐỘNG
	TỔNG SỐ LAO ĐỘNG
	DOANH THU
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	Số lượng lãnh đạo đơn vị in
	Tổng số lao động
	Doanh thu năm 2023 (triệu đồng)
	So với năm 2004
	

	
	
	
	Trên ĐH
	ĐH
	Khác
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	Nữ
	
	
	

	1
	Công ty Cổ phần sách và Thiết bị trường học Tiền Giang.
	Công ty Cổ phần
	02
	13
	16
	06
	16
	15
	
91,202.00
	
	8.00
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